



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Myszaków, dn. 08-01-2020 r.

SP ZOZ/DZ/52/2019
(nr ref. postępowania)

Wyjaśnienie
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie „przetargu nieograniczonego” w BZP na portalu UZP nr 637719-N-2019 z dnia 2019-12-19 r. oraz na stronie internetowej Zamawiającego na zadanie:

**„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH DLA POTRZEB
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE”**

W związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019) wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie nr 1 – pakiet nr 3 poz. nr 10

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – palec; dzieci – dłoń, ręka, noga, stopa? Pozostałe parametry bez zmian. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 2 – pakiet nr 3 poz. nr 11

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – dłoń, ręka; dzieci – głowa? Pozostałe parametry bez zmian. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 3 – pakiet nr 3 poz. nr 12

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – noga, stopa; dzieci – tułów? Pozostałe parametry bez zmian. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 4 – pakiet nr 3 poz. nr 13

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa, o szerokości 6,5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – głowa; dzieci – tułów? Pozostałe parametry bez zmian. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 5 – pakiet nr 3 poz. nr 4, 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – pakiet nr 6 poz. nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 6 dopuści do postępowania opatrunk hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 – pakiet nr 6 poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości? **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 8 – pakiet nr 6

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi również dokument, który obowiązkowo należy przedłożyć w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 – pakiet nr 6

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaofferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 – pakiet nr 6

Czy Zamawiający ma na myśli gąbki hemostatyczne o jednorodnej porowatości, wykonane z żelatyny wieprzowej i upłynniające się w ciągu 3-5 dni? **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 11 – pakiet nr 6

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający oczekuje, aby gąbki hemostatyczne osiągały efekt hemostazy w ciągu 3-6 minut? **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 12 – pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie gazy w składkach po 200 mb?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 – Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie opaski z 1 zapinką? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. **Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 14 – Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie tamponów w opakowaniu 2 x a'500 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań? **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 15 – Pakiet 2 poz. 4,5

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki gipsowe nawinięte były obustronnie na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 16 – Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 17 – Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 8cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 18 – Pakiet 5 poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 19 – Pakiet 5 poz.1,2: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa elastyczne ściągacze taliowe, które umożliwiają bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta? **Odp.: Tak, Zamawiający potwierdza.**

Pytanie nr 20 – Pakiet 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej wyposażonej dodatkowo w tasiemkę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 21 – Pakiet 7, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów zawierających 6 sztuk pakowanych a'2x3szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 22 – Pakiet 7, poz. 7,8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania setonów wykonanych z gazy bawełnianej, 4 warstwowej, 17-nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? **Odp.: Tak, Zamawiający potwierdza.**

Pytanie nr 23 – Pakiet 7, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opakowanie: torebka papierowo-foliowa? Pozostałe parametry bez zmian. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 24 – Pakiet 8 poz. 1-6

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych zalecana przez: Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom I. **Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 25 – Pakiet 8 poz. 1-6

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga aby jednostkowe opakowania posiadały wskaźnik wysterylizowania produktu? Taki wskaźnik jest bardzo ważny i daje użytkownikowi pewność, że produkty były poprawnie wysterylizowane i są jałowe.

Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 26 – Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy kopertowanej sterylizowanej parą wodną w nadciśnieniu? Metoda sterylizacji wyrobów chłonnych zalecana przez: Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom I. **Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 8 pozycja 1 - 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 1 - 6 jałowych kompresów włókninowych o gramaturze 30 g/m²? **Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 28 – Pakiet 1, poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę w roli? **Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 30 – Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania? **Odp.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 31 – Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompres 8 warstwowy 17 nitkowy?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 – Pakiet 1, poz. 8-9

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 33 – Pakiet 1, poz. 1-5,8-9

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5, 8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 34 – Pakiet 8, poz. 1-6

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe 17 nitkowe, gazowe? **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 35 – Pakiet nr 1, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów celulozowych pakowanych 2 x rolka a'500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 36 – Pakiet nr 2, poz. 4-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach a'1 szt.?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37 – Pakiet nr 3, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 9 do odrębnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert na tę pozycję większej liczbie wykonawców. **Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 38 – Pakiet nr 10, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o wym. 45 cm x 55 cm?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 39 – Pakiet 2 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej w rozmiarze 3x15 cm o czasie wiązania 5-6 minut, pozostałe zgodnie z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 40 –Pakiet 2 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca do łączenia brzegów ran pakowanego po 10 szt. w kopercie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41 –Pakiet 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej w rozmiarze 15x28 cm, pozostałe zgodnie z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 42 –Pakiet 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej w rozmiarze 30x28 cm, pozostałe zgodnie z SIWZ. **Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 43 – Pakiet 10 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej w rozmiarze 28x45 cm, pozostałe zgodnie z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 44 – Pakiet 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznej w rozmiarze 55x45 cm, pozostałe zgodnie z SIWZ. **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 45 – Pakiet 11 poz. 1

Czy zamawiający wyłączy z pakietu 11 pozycje 1 do osobnego pakietu? Zapewni to możliwość przystąpienia do postępowania innym producentem, co z kolei zapewnia większą konkurencję cenową.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi:

Czy zamawiający dopuści do postępowania w pakiecie 11, w pozycji 1 roztwór ponadtlenkowy o stężeniu 50 ppm o działaniu antybakteryjnym i przemywania ran, o pojemności 1000 ml?

Odp.: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Powyższe dopuszczenia i dokonane modyfikacje pozostają w mocy.

Do wiadomości:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. a/a.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opiekuńczego
w Międzybuziu
(Dyrektor/Kierownik Zamawiającego)
Dariusz Kaczmarek

Spec.
M. Olszewski

g